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3.1.2. 中学生票 
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3.2. 等価世帯収入の算出 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
●等価世帯収入の中央値：317.54 万円、等価世帯収入の中央値の 2 分の 1：158.77 万円 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
８全回答件数 2,104 のうち、46 件（2.2%）は、年間収入または同居家族の人数の情報が「不明・無回答」であっ

たことから、分類ができなかった。 

○年間収入に関する回答の各選択肢の中央値をその世帯の収入の値とする（例えば、「50 万円

未満」であれば 25 万円、「50～100 万円未満」であれば 75 万円とする。なお、「1000 万円

以上」は 1050 万円とする。） 
○上記の値を、保護者票問 2 で把握される同居家族の人数の平方根をとったもので除す。 
○上記の方法で算出した値（等価世帯収入）の中央値を求め、さらに、その 2 分の 1 未満であ

るか否かで分類する 8。 

等価世帯収入 世帯 有効パーセント 累積パーセント 等価世帯収入 世帯 有効パーセント 累積パーセント 等価世帯収入 世帯 有効パーセント 累積パーセント

9.4 1 0.0 0.0 158.8 19 0.9 12.8 317.5 42 2.0 50.1
10.2 2 0.1 0.1 159.1 9 0.4 13.3 321.3 1 0.0 50.1
12.5 2 0.1 0.2 160.6 6 0.3 13.6 325.0 121 5.9 56.0
14.4 2 0.1 0.3 162.5 38 1.8 15.4 335.4 76 3.7 59.7
26.5 1 0.0 0.4 167.7 17 0.8 16.2 335.9 2 0.1 59.8
30.6 1 0.0 0.4 173.5 10 0.5 16.7 347.0 10 0.5 60.3
33.5 1 0.0 0.5 179.5 1 0.0 16.8 350.0 2 0.1 60.4
37.5 4 0.2 0.7 183.3 1 0.0 16.8 359.1 4 0.2 60.6
43.3 9 0.4 1.1 187.5 32 1.6 18.4 371.2 2 0.1 60.7
51.0 4 0.2 1.3 187.6 21 1.0 19.4 375.0 104 5.1 65.7
53.0 3 0.1 1.5 190.1 21 1.0 20.4 375.3 32 1.6 67.3
55.9 4 0.2 1.7 193.9 5 0.2 20.7 380.1 49 2.4 69.7
58.3 1 0.0 1.7 194.5 12 0.6 21.2 387.8 10 0.5 70.2
62.5 8 0.4 2.1 207.9 9 0.4 21.7 388.9 2 0.1 70.3
71.4 1 0.0 2.1 212.4 37 1.8 23.5 396.9 7 0.3 70.6
72.2 15 0.7 2.9 212.5 47 2.3 25.8 424.9 36 1.7 72.4
75.0 1 0.0 2.9 216.5 21 1.0 26.8 425.0 86 4.2 76.5
78.3 3 0.1 3.1 224.5 16 0.8 27.6 428.7 20 1.0 77.5
85.0 2 0.1 3.2 229.8 6 0.3 27.8 433.0 59 2.9 80.4
87.5 9 0.4 3.6 237.2 1 0.0 27.9 459.6 3 0.1 80.5
88.4 6 0.3 3.9 237.5 64 3.1 31.0 469.6 70 3.4 83.9
91.9 3 0.1 4.0 245.4 27 1.3 32.3 475.0 75 3.6 87.6

100.6 5 0.2 4.3 245.7 6 0.3 32.6 490.7 30 1.5 89.0
101.0 27 1.3 5.6 246.0 64 3.1 35.7 525.0 130 6.3 95.3
108.3 1 0.0 5.6 265.2 4 0.2 35.9 530.3 5 0.2 95.6
112.3 2 0.1 5.7 265.4 21 1.0 36.9 548.5 28 1.4 96.9
112.5 21 1.0 6.8 274.2 24 1.2 38.1 601.0 2 0.1 97.0
114.9 1 0.0 6.8 275.0 109 5.3 43.4 606.2 48 2.3 99.4
118.6 1 0.0 6.9 283.5 3 0.1 43.5 671.8 7 0.3 99.7
122.8 3 0.1 7.0 290.7 76 3.7 47.2 742.5 6 0.3 100.0
123.0 13 0.6 7.6 300.5 4 0.2 47.4
123.7 8 0.4 8.0 306.2 13 0.6 48.1
129.9 28 1.4 9.4
132.7 6 0.3 9.7
137.5 21 1.0 10.7
141.7 2 0.1 10.8
145.3 12 0.6 11.4
150.2 1 0.0 11.4
153.1 10 0.5 11.9


